Lokalizacja:
0 - wewnątrz szafy
1 - na elewacji szafy
 Typ łącznika:
K - stycznik
Q - wyłącznik
Prąd łączników zasilania podstawowego
Prąd łączników zasilania rezerwowego

600x600x250 mm
PA1100-100/100/0/0-KM(S)
PA1100-160/160/0/0-KM(S)
650x450x200 mm
800x800x300 mm
PA1100-210/210/0/0-KM(S)
PA1100-300/300/0/0-KM(S)
789x543x225 mm
PA1100-400/400/0/0-KM(S)
                         Sposób kodowania modułów
P A
Wykonanie:
M - moduł na płycie
S - moduł w szafie
Przykłady:
PA1100 – 100/100/0/0-KM0 – moduł SZR, sieć-sieć, styczniki 100A, elementy sterownicze na płycie
PA1100 – 210/210/0/0-KM1 – moduł SZR, sieć-sieć, styczniki 210A, elementy sterownicze do wyniesienia na elewację rozdzielnicy
PA1100 – 160/160/0/0-KS0 – moduł SZR, sieć-sieć, styczniki 160A, obudowa szafowa, elementy sterownicze na płycie
Kontakt w sprawach technicznych i serwis
tel. 48 331 20 57
e-mail: info@szr.pl
Profesjonalne Systemy Automatyki
Ul. Staromiejska 12/14C, Radom
fax. 48 331 25 36
PA1100
Stycznikowy moduł automatyki SZR dla konfiguracji sieć-sieć
  Typoszereg sieć-sieć
Moduły na płycie montażowej Moduły w szafie
Znamionowy
prąd
styczników Elementy sterownicze
na płycie montażowej
Elementy sterownicze
montaż na elewacji
Elementy sterownicze
na płycie montażowej
Elementy sterownicze
na elewacji szafy
PA1100-30/30/0/0-KM0 PA1100-30/30/0/0-KM1 PA1100-30/30/0/0-KS0 PA1100-30/30/0/0-KS1        30 A AC-1
PA1100-55/55/0/0-KM0 PA1100-55/55/0/0-KM1 PA1100-55/55/0/0-KS0 PA1100-55/55/0/0-KS1        55 A  AC-1
PA1100-80/80/0/0-KM0 PA1100-80/80/0/0-KM1 PA1100-80/80/0/0-KS0 PA1100-80/80/0/0-KS1 80 A  AC-1
PA1100-100/100/0/0-KM0 PA1100-100/100/0/0-KM1 PA1100-100/100/0/0-KS0 PA1100-100/100/0/0-KS1 100 A  AC-1
PA1100-160/160/0/0-KM0 PA1100-160/160/0/0-KM1 PA1100-160/160/0/0-KS0 PA1100-160/160/0/0-KS1 160 A  AC-1
PA1100-210/210/0/0-KM0 PA1100-210/210/0/0-KM1 PA1100-210/210/0/0-KS0 PA1100-210/210/0/0-KS1 210 A  AC-1
PA1100-300/300/0/0-KM0 PA1100-300/300/0/0-KM1 PA1100-300/300/0/0-KS0 PA1100-300/300/0/0-KS1 300 A  AC-1
PA1100-400/400/0/0-KM0 PA1100-400/400/0/0-KM1 PA1100-400/400/0/0-KS0 PA1100-400/400/0/0-KS1 400 A  AC-1
Diagram działania
zasilanie podstawowe zasilanie rezerwowe wyłącznik pożarowy stycznik KP stycznik KR
1 0/1 0 zamknięty otwarty
0 1 0 otwarty zamknięty